Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Старые Бурасы

Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области»

412607, Россия, Саратовская область Базарно-Карабулакский район
с. Старые Бурасы ул. Ленина, 17 «А»,
Тел.: 8(845)91-61235, E-mail: scstarburas@rambler.ru
ПРИКАЗ

от 27 февраля  2013 года

№ 54

«Об аттестации педагогических работников

в 2013-2014 учебном году»

В целях организованного проведения аттестации педагогических работников МБОУ «СОШ с. Старые Бурасы», руководствуясь Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Минобразования Российской Федерации от 26 марта 2010 г. № 209
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию педагогических работников в 2013-2014 учебном году в соответствии с Порядком аттестации педагогических работников.
2. Утвердить План работы по организации аттестации педагогических работников (приложение № 1).

3. Заместителю директора по УВР Л.В. Прудилиной ознакомить педагогов:

· с Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 24 марта 2010 г. № 209;
· с процедурой определения уровня квалификации педагогических работников;
· со сроками прохождения аттестации педагогических работников в 2013-2014 учебном году;
· с порядком оформления документации.

4. Заместителю директора по УВР сформировать базу данных по аттестации педагогических работников, подавших заявление на присвоение соответствующей категории.

5. Контроль  выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:_____________/И.А. Дудина/

С приказом ознакомлена:
_____________/Л.В. Прудилина/